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Gdynia, dnia 30 listopada 2021 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy materiatéw eksploatacyjnych i akcesoriéw do sterylizacji, znak:
D25M/251/N/42-68rj/21

Zamawiajgcy — Szpitale Pomorskie Sp. z o. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie tresci art. 135 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129
ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 9 poz. 4.3
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na koszyk z bardzo drobnej siatki, wym. 80 x 40 x 30 mm, pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 2 dot. zadania nr 9 poz. 4.4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na koszyk z bardzo drobnej siatki, wym. 80 x 80 x 50 mm, pozostate parametry
bez zmian.

Odpowied#:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 3 dot. zadania nr 18 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kontener z filtrem slimak, pozwalajacym na nieograniczong ilos¢ sterylizacji,
wym. 587 x 279 x 146 mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowied?:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 4 dot. zadania nr 18 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kontener z filtrem $limak, pozwalajagcym na nieograniczong ilos¢ sterylizacji,
wym. 297 x 279 x 101 mm, pozostate parametry bez zmian.

OdpowiedZ:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5 dot. zadanianr 18 poz. 314

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie ww. pozycji, gdyz dodatkowe pokrywy nie sg wymagane w
oferowanych przez nas kontenerach.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 6 dot. zadania nr 19 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kontener z filtrem slimak, pozwalajagcym na nieograniczong ilos¢ sterylizaciji,
wym. 279 x 587 x 146 mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 7 dot. zadania nr 19 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kontener z filtrem slimak, pozwalajgcym na nieograniczong ilo$¢ sterylizacji,
wym. 279 x 464 x 146 mm, pozostate parametry bez zmian
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Odpowiedi:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 8 dot. zadania nr 19 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kontener z filtrem $limak, pozwalajacym na nieograniczong ilos¢ sterylizacji,
wym. 297 x 279 x 146 mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedi:
Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 9 dot. zatacznika nr 5 do SWZ Projekt umowy
Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004
r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyfanie faktur, duplikatow
faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowied#:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane, poniewaz do realizacji umowy zastosowanie ma
ustawa z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zaméwieniach publicznych, koncesjach na
roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. t. j. z 2020 r. poz. 1666 ze zm.),
ktéra w art. 4 ust. 1 stanowi, ze: ,Zamawiajgcy jest obowigzany do odbierania od wykonawcy
ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przestanych za posrednictwem platformy. Przepisu art. 106n ust. 1
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug nie stosuje sie.”
Pytanie nr 10 dot. zatacznika nr 5 do SWZ Projekt umowy §6 ust. 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowiert projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1:
1. Wykonawca zaptaci kary umowne w przypadku:
a) nieterminowej dostawy w wysokosci 0,5% wartosci brutto zaméwienia czesciowego za kazdy dzien
zwtoki w stosunku do terminu okreslonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto zamdwienia czeSciowego
b) nie dochowania terminéw okreslonych w § 5 w wysokosci 0,5 % wartosci brutto wadliwej dostawy
za kazdy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej dostawy
d) zwtoki w dostarczeniu dokumentéw wymienionych w § 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokosci

50 zf za kazdy dzier zwtoki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto przedmiotu umowy, ktérego
dotycza opdinione w dostarczeniu dokumenty.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.
Pytanie nr 11 dot. zatagcznika nr 5 do SWZ Projekt umowy § 6 ust. 5

W celu zapewnienia réwnego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci reklamacji
wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamaciji.
Odpowiedi:

Terminy rozpatrzenia reklamacji zostaty okreslone w § 5ust. 3 Projektu umowy, stanowigcego zatgcznik nr 5 do
SWZ. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 12 dot. zadanianr 16 poz. 2,3, 4

Czy Zamawiajacy dopusci wanne do dezynfekgji i transportu narzedzi i endoskopdw, wykonang w cafosci z
polipropylenu, z nieprzezroczysta pokrywa oraz sitem z PCV z wygodnym uchwytem umozliwiajacym wyjecie
dezynfekowanych narzedzi, barwa biata:

Poz. 2 — 5L: Wymiar wewn.: 500 x 170 x 120 mm, wymiar zewn.: 555 x 205 x 135 mm,

Poz. 3 —10L: Wymiar wewn.: 340 x 260 x 170 mm, wymiar zewn.: 400 x 300 x 180 mm,

Poz. 4 — 30L z kranikiem: Wymiar wewn.: 560 x 370 x 225 mm, wymiar zewn.: 620 x 405 x 240 mm.

Odpowied#:
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Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13 dot. zadania nr 16 poz. 2, 3, 4

Prosimy o wyrazenie zgody na wydzielenie powyzszej pozycji do oddzielnego pakietu i o podanie wymaganej
wartosci wadium, co pozwoli na ztozenie korzystnych ofert przez bezpos$rednich przedstawicieli producentdw i
w konsekwencji obnizy warto$¢ zamowienia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej nie ma mozliwosci technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietow.
Brak zas zmiany ogtoszenia w tym zakresie skutkowatby niewaznoscig dokonanej czynnosci podziatu na czesci i
tym samym postepowanie obarczone byloby wada powodujgcg koniecznos¢ jego uniewaznienia lub
niewaznos¢ zawartej umowy.

Pytanie nr 14 dot. zadania nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci autoczytnik do inkubacji wskaznikdw biologicznych do pary wodnej o ostatecznym
odczycie po 20 minutach zgodny z opisem ponizej: Autoczytnik posiada 12 okragtych studzienek. Wynik
inkubacji widoczny poprzez zapalenie sie lampki zielonej lub czerwonej oraz sygnatu diwiekowego w przypadku
pozytywnego odczytu. Odczyt automatyczny na podstawie fluorescencji. Autoczytnik posiada wbudowang
drukarke, rejestrujgcg oraz drukujgca wszystkie wyniki, co eliminuje koniecznos¢ podtaczania oddzielnych
urzadzen. Autoczytnik posiada wbudowana kruszarke.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15 dot. zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki o odczycie — 20min. bez wewnetrznego systemu kruszenia, w przypadku
gdy oferowany autoczytnik posiada whudowana kruszarke.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 16 dot. zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu 120 sztuk + przyrzad? Wielkos¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17 dot. zadania nr 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu 24 sztuki? Wielkosé¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio
przeliczona.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 18 dot. zadania nr 5 poz. 5

Wnosimy o odstapienie od wymogu by testy odpowiadaty wymaganiom dla testow typu 6 wg PN-EN 1SO 11140-
1 w zakresie tolerancji na zmienne krytyczne procesu ( czas i temperature). Norma ISO 11140-1 i wskazane w
niej typy testow, dotycza wytacznie testdw do procesu sterylizacji. Rédwniez okreslenie tolerancji na zmienne
krytyczne jest wymogiem stawianym testom do kontroli procesu sterylizacji (zgodnie z normg 1SO 11140-1).
Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od wymogu by testy odpowiadaty wymaganiom dla testow typu 6 wg PN-EN SO 11140-
1 w zakresie tolerancji na zmienne krytyczne procesu ( czas i temperature).

Pytanie nr 19 dot. zadanianr 6 poz. 1+ 6

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy w rolkach po 70mb? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio
przeliczona. W przypadku zgody prosimy o okreslenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczen utamkowej
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ilosci rolek, wyceni¢ utamkows iloé¢ rolek czy dokonaé zaokraglenia do petnych rolek (w gére badz zgodnie z
zasadami matematyki)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza. Podczas wyceny nalezy dokonac zaokraglenia w goére do peifnych rolek.

Pytanie nr 20 dot. zadania nr 6 poz. 6

Czy w miejsce rekawa 38cm Zamawiajgcy dopusci rekaw 40cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21 dot. zadania nr 6 poz. 7

Czy w miejsce wtékniny 101x101cm Zamawiajacy dopusci widknine 100x100cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22 dot. zadania nr 6 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci widknine w opakowaniu 150 sztuki? Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie
odpowiednio przeliczona.

Odpowied#:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23 dot. zadania nr 6 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci tame w rolce 50mb? Wielkos¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24 dot. zadania nr 6 poz. 10

Prosimy o doprecyzowanie czy wymagane testy majg posiada¢ odczyt po 24h czy tez majg by¢ testami
szybkiego odczytu np.30min? W przypadku wymagania testéw typu Rapid prosimy o dopuszczenie mozliwosci
uzyczenia autoczytnika?

Odpowied?:

Zamawiajgcy wymaga testy posiadajgce odczyt po 24 godzinach.

Pytanie nr 25 dot. zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga dokumentu potwierdzajacego brak cytotoksycznosci w oparciu o laboratoryjne
badania wg I1SO 10993-5?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 26 dot. zadania nr 1 poz. 1.4

Czy Zamawiajgcy dopusci rekaw o wymiarach 125 mm x 200 m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27 dot. zadania nr 1 poz. 1.9

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o wymiarach 400 mm x 200 m?

Odpowied?:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 28 dot. zadania nr 1 poz. 1.10

Czy Zamawiajgcy dopusci rekaw o wymiarach 150 mm x 40 mm x 100 m z fatdg?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29 dot. zadania nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie inkubatora posiadajacego 8 miejsc na fiolki wskaznikowe. Urzadzenie
pozwalajace na inkubacje wskaznikéw biologicznych oraz posiadajace detektor fluorescencyjny zapewniajace
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odczyt wyniku do 20 minut. Kazde miejsce na fiolke posiada wskainik LED informujacy uzytkownika o wyniku
inkubacji. Urzadzenie wyposazone w ekran LCD z menu w j. polskim. Alarmy tekstowe oraz diwiekowe.
Inkubator posiada zamykane klapy zabezpieczajace miejsca do umieszczenia fiolek przed zabrudzeniem oraz
zalaniem. Inkubator posiadajacy przytacze RS-232, umozliwiajace m.in. potaczenie z drukarka.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 30 dot. zadania nr 3 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie wskaZnikéw biologicznych szybkiego odczytu o parametrach lepszych od opisanych w
SWZ - z ostatecznym wynikiem do 20 minut. Testy walidowane w zakresie temperatur 121-134°C o populacji
spor 10°. Posiadajace etykiete z numerem referencyjnym, nr lot, data waznoéci oraz testem chemicznym typu
1. Wskaznik procesu z kontrastowym odczytem, zmieniajgcy kolor z rézowego na brazowy. Aktywacja czynnika
w fiolce poprzez przekrecenie nakretki i wstrzasniecie fiolka - nie wymaga uzycia dodatkowego przyrzadu.
Opakowanie 25 wskaznikow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 31 dot. zadania nr 3 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wymaga testow, ktérych producent potwierdza mozliwos¢ stosowania testéw dla cykli o
temperaturze 1342 oraz 121 2?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga testow kontroli sterylizacji parowej w standardowych procesach.
Pytanie nr 32 dot. zadanianr6 poz. 1+ 6

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy o diugosci 70m z odpowiednim przeliczeniem i zaokragleniem ilosci rolek w
gbre?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 33 dot. zadania nr 6 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci 40cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 34 dot. zadanianr6 poz. 1 +6

Czy Zamawiajacy wymaga dokumentu potwierdzajacego brak cytotoksycznosci w oparciu o laboratoryjne
badania wg I1SO 10993-5?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 35 dot. zadania nr 6 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci wiokniny w rozmiarze 100x100cm, w opakowaniu a’200szt z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36 dot. zadania nr 6 poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci tasme bez wskaZznika?

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 37 dot. zadania nr 6 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki w opakowaniu a’200szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan w
gore?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 38 dot. zadania nr 6 poz. 9

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga wskaznikéw wieloparametrowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga wskazniki wieloparametrowe.

Pytanie nr 39 dot. zadania nr 6 poz. 10

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy wskaznik ma umozliwia¢ szybki odczyt w ciggu 20 minut?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga testy o ostatecznym odczycie po 24 godzinach.

Pytanie nr 40 dot. zadania nr 10 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki o dtugosci catkowitej 22cm, dtugosci czesci czyszczacej 77mm, dtugosé wiosia
10mm, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 41 dot. zadania nr 10 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki o dtugosci catkowitej 22cm, diugosci czedci czyszczacej 77mm, sztywne
wtosie nylon, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 42 dot. zadania nr 10 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki o dtugosci catkowitej 250mm, diugosci czesci czyszczacej 25,4mm, w
opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 43 dot. zadania nr 10 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki o diugosci catkowitej 305mm, diugosci czesci czyszczacej 76mm, w
opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 44 dot. zadania nr 10 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki o dtugosci catkowitej 610mm, dtugosci czesci czyszczacej 76mm, srednicy
witosia 12mm, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 45 dot. SWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig 1SO 9001:2015
dotyczaca sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatéw eksploatacyjnych i srodkéw do
sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy oprogramowania IT i pracami
projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z
obowigzujgcymi wymaganiami i normami.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 46 dot. zadania nr 1 poz. 1.9

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosha o dopuszczenie do oferty rekawa o szerokosci 400mm zamiast
420mm.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 47 dot. zadanianr 1
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby na rekawach znajdowata sie informacja o kolorze wskainikéw przed i po
sterylizacji w jezyku polskim? Takie rozwigzanie minimalizuje pomytke interpretacyjna podczas odczytywania
wynikow testu.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 48 dot. zadanianr 1

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego uzycia opakowan Zamawiajgcy wymaga, aby na rekawach umieszczony
byt piktogram przekredlonej liczby 2, ktéry informuje o tym, iz zaoferowane opakowanie jest jednorazowego
uzytku?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy wymaga.
Pytanie nr 49 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby rekawy papierowo — foliowe oznaczone byty znakiem CE wytgcznie na etykiecie
umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rekawa a nie bezposrednio na rekawie? Zgodnie z art. 11
ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym,
jego opakowaniu oraz instrukcji uzytkowania oznaczen lub napisdw, ktére mogtyby wprowadzi¢ w biad co do
oznakowania znakiem CE oraz co do oznaczania numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia
jest zwigzana z mozliwoscig pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, ktorym jest rekaw, dotyczy
jego samego, czy tez wysterylizowanej zawartosci?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 50 dot. zadania nr 2 poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu aby papier krepowany posiadat minimalng grubosc
0,16mm?

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 51 dot. zadanianr2 poz. 1i2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny papier krepowany w ktorym zawartosé chlorkéw wynosi max 0,028%? A
wytrzymatos¢ na rozcigganie w warunkach mokrych w kierunku walcowania wynosi min 0,53kN/m o ile
pozostate parametry wytrzymatosci beda wyzsze lub réwne niz wymagane przez zamawiajgcego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 52 dot. zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie papieru oraz widkniny zawierajgcych inna ilo$¢ w
opakowaniach przy zachowaniu przeliczenia ilosci do ceny?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode, z zastrzezeniem, ze nalezy dokonac przeliczenia z zaokragleniem w gore do petnych
opakowan.

Pytanie nr 53 dot. zadanianr2poz. 1i2

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantowat sterylnosc
wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta
papieru, a nie dystrybutora? Barierowo$¢ mikrobiologiczna papieru jest jego najwazniejszg cechg uzytkows,
zapewniajgcg bezpieczne przechowywanie kazdego wyrobu medycznego.

Odpowiedzi:
Tak, Zamawiajacy wymaga.
Pytanie nr 54 dot. zadanianr 2 poz. 1i 2
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby potwierdzenie gramatury papieru oraz zgodnosci z normami ISO 11607-1 oraz
PN EN 868 zostato wydane przez jednostke notyfikowang, co potwierdzi najwyzszg jakos¢ oferowanego
produktu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 55 dot. zadanianr2poz.3i4

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny wtdknine o wytrzymatoéci na przepuklenie wynoszacej na sucho 260kPa
oraz na mokro 195kPa?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 56 dot. zadanianr 2 poz. 3i 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu aby widknina posiadata minimalng grubosé 0,16mm?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 57 dot. zadanianr 2 poz. 3i 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji widknina gwarantowata sterylnosé
wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta, a nie
dystrybutora? Barierowos¢ mikrobiologiczna najwainiejsza cechg uzytkowg opakowania, zapewniajgca
bezpieczne przechowywanie kazdego wyrobu medycznego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 58 dot. zadania nr 4 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny test zawierajgcy 250 perforowanych paskéw dajacych moiliwosé
podzielenia kazdego testu na 4 czesci co daje w sumie 1000 testow?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 59 dot. zadanianr4 poz.4i5

Czy Zamawiajacy wymaga aby dla zachowania poprawnych parametréw sklejania taSma posiadata wskaznik
przyczepnosci do stali na poziomie 8,2N/25mm oraz wytrzymatosé na poziomie 87N/25mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 60 dot. zadania nr 4 poz. 6

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby na tescie byty umieszczone informacje w j. polskim?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 61 dot. zadania nr 4 poz. 8

Czy Zamawiajacy wymaga aby przyrzad PCD pokryty byt miekkim tworzywem majgcym za zadanie utrzymanie
statej temperatury wewnatrz przyrzadu oraz zabezpieczaé przed oparzeniem?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 62 dot. zadania nr 4 poz. 8

Czy Zamawiajgcy wymaga aby przyrzad PCD zabezpieczony byt z obu stron wytrzymatymi nakretkami z
tworzywa sztucznego?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 63 dot. zadania nr 4 poz. 9

o
-
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Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o mozliwos¢ zaoferowania testu poprawnej pracy zgrzewarki w
formie arkusza. Poniewaz kazde opakowanie papierowo foliowe posiada inng gramature i grubo$¢ folii, ma inny
sktad i rézne parametry zgrzewu, testy odwzorujgce opakowanie papierowo foliowe musza byé wykonane z
identycznego materiatu jak opakowania papierowo foliowe posiadane przez Zamawiajgcego. W chwili obecnej
nie ma mozliwosci okreslenia jakie opakowania i od jakiego dostawcy wybierze Zamawiajgcy wiec nie ma tez
mozliwosci ztozenia oferty na produkt spetniajgcy poprawnie swoje zadanie.

Odpowied#:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 64 dot. zadania nr 4 poz. 12

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie do oceny testéw Bowie & Dick kompatybilnych z
przyrzadem testowym z pozycji 8

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 65 dot. zadania nr 4 poz. 13

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie do oceny testéw kontroli wsadu kompatybilnych z
przyrzadem testowym z pozycji 8.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 66 dot. zadania nr 5 poz. 2

Czy zamawiajacy wymaga aby test umieszczony byt na metalowej ptytce o dtugosci nie mniejszej niz 8 cm, co w
rzeczywisty sposéb symuluje kontrole mycia narzedzi stalowych?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 67 dot. zadania nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby czerwona substancja wskaznikowa testu skutecznosci mycia mechanicznego
miafa postac kota umieszczonego na cienkiej metalowej ptytce o dtugosci nie mniejszej niz 8 cm kompatybilnej
z uchwytem majgcym za zadanie utrudnienie dostepu czynnika myjgcego a zarazem ukrytycznienie testu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 68 dot. zadania nr 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga aby na kazdym tescie oraz etykiecie znajdowaty sie informacje o normie ISO 15883-
1:2010, numerze LOT oraz nazwie produktu w jezyku polskim?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 69 dot. zadania nr 5 poz. 5

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiajacy wymaga, aby
informacje zawarte na tescie i na etykiecie byty w jezyku polskim?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 70 dot. zadania nr 5 poz. 5

Czy zgodnie z obowigzujgcg normg Zamawiajacy wymaga, aby na kazdym tescie kontroli dezynfekcji termicznej
znajdowato sie oznaczenie normy odpowiedniej dla testow mycia i dezynfekgji, tj. ISO 15883?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 71 dot. zadania nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zfozenie oferty na rekawy typu Tyvek o diugosci 70 mb z odpowiednim
przeliczeniem, co pozwala na optymalizacje zamdwien i nizsze koszty magazynowania?
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Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode.
Pytanie nr 72 dot. zadania nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wska#niki klasy | znajdujgce sie na linii zgrzewu fabrycznego przebarwiaty sig w
identyczny sposdb jak etykiety na wskaznikach chemicznych i biologicznych do sterylizacji plazmowej, np. z
koloru rézowego na niebieski? Personel bedzie miat jasnos¢ i gwarancje poprawnosci odczytu
przeprowadzonego procesu sterylizacji.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 73 dot. zadania nr 6 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny rekaw o szerokosci 40cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 74 dot. zadania nr 6 poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny widknine w rozmiarze 100x100 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 75 dot. zadania nr 6 poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci tasme o dtugosci 50mb?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 76 dot. zadania nr 6 poz. 9

Czy Zamawiajacy wymaga, aby test wykonany byt z materiatu typu Tyveku, ktory jest kompatybilny-z plazmowa
metoda sterylizacji?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.
Pytanie nr 77 dot. zadania nr 6 poz. 9

Czy Zamawiajacy wymaga, aby substancja wskaZnikowa umieszczona byta na catej dtugosci testu? Umozliwi to
tatwiejsza i doktadniejszg interpretacje wyniku.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 78 dot. zadania nr 6 poz. 9

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wskaéniki chemiczne umieszczone na tescie chemicznym do sterylizacji
plazmowej przebarwiaty sie w identyczny sposéb jak wskaZniki do sterylizacji plazmowej umieszczone na tescie
biologicznym oraz na rekawach, tzn. np. z koloru rézowego na kolor niebieski? Pozwoli to na fatwiejszy,
bezpieczniejszy i szybszy sposdb identyfikacji wynikéw.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 79 dot. zadania nr 6 poz. 10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby etykieta testu biologicznego do kontroli sterylizacji plazmowej oznaczona byta
wskaznikiem chemicznym w kolorze rézowym zmieniajgcym barwe pod wptywem sterylizacji na kolor
niebieski? Takie rozwigzanie ufatwi identyfikacje amputek poddanych sterylizacji od amputek
niewysterylizowanych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 80 dot. zadania nr 15

f(’\‘ \ s
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Czy Zamawiajgcy wymaga, aby test wykonany byt z materiatu typu Tyveku, ktdry jest kompatybilny z plazmowg
metodg sterylizacji?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajgcy wymaga.
Pytanie nr 81 dot. zadania nr 15

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wskainiki sterylizacji plazmowej umieszczone na tescie chemicznym i
biologicznym przebarwiaty sie w identyczny sposéb, tzn. z koloru rézowego na kolor niebieski? Pozwoli to na
fatwiejszy, bezpieczniejszy i szybszy sposob identyfikacji wynikow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 82 dot. zadania nr 15 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby informacje zawarte na tescie byty w jezyku polskim?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 83 dot. zadania nr 17 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny wozek o pojemnosci 6 jednostek o wymiarach 880 x 680 x 1240mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 84 dot. zadania nr 17 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do oceny wozek o pojemnosci 9 jednostek o wymiarach 1180 x 680 x 1240mm?
Odpowied#:

Zamawiajagcy dopuszcza.

Pytanie nr 85 dot. zadania nr 20

Czy Zamawiajacy wymaga aby maty miaty gramature min 110g/m2?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 86 dot. zadanianr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdw papierowo-foliowych, ktére kupuje w biezacej
umowie przetargowej, ktorych gramatura laminatu poliestrowo-polipropylenowego wynosi 52,9 g/m2 a
temperatura zgrzewania to 180-220 C, a wzgledu na duzg réznorodnosé¢ zgrzewarek na rynku, gdzie zgrzewy
zamykajgce wytwarzane sa w réznoraki sposéb — dopuszcza sie mozliwosé uzyskania prawidtowego zgrzewu
zamykajacego w temperaturze od 160° C? Pozostate zgodnie z wymogami Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 87 dot. zadanianr 1

Czy Zamawiajacy oczekuje, skoro rekawy uzywane s3 na terenie Polski, aby rodzaj sterylizacji tj. napis EO i PARA
na rekawie byt réwniez w jezyku polskim? Czy zamawiajgcy oczekuje rowniez, aby kolor wskaznika przed i po
sterylizacji opisany byt w jezyku polskim?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 88 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby symbol kierunku otwierania byt widoczny zaréwno od strony laminatu, jak i od
strony papieru, co umozliwi bezpieczne otwarcie niezaleinie od tego, czy sterylizowany pakiet utozony jest od
strony laminatu, czy od strony papieru?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 89 dot. zadania nr 1

,{ ~ .
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Czy Zamawiajacy wymaga aby rekawy byly pakowane w mleczna folig chronigcg przed swiattem i wilgocia?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 90 dot. zadania nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie widkniny, ktérg kupuje w biezace] umowie przetargowej,
odpowiedniej do sterylizacji w parze wodnej w temperaturze do 134 (-0/+5)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 91 dot. zadania nr 2 poz. 4

Czy Zamawiajacy wymaga, podobnie jak w poz. nr 3, widkniny celulozowe;j?

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 92 dot. zadania nr 6

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 1-6 co umozliwi ztozenie oferty konkurencyjnej cenowo polskiemu
producentowi rekawow typu Tyvek?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostaja bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej nie ma mozliwosci technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietow.
Brak za$ zmiany ogfoszenia w tym zakresie skutkowatby niewaznoscig dokonanej czynnosci podziatu na czesci i
tym samym postepowanie obarczone bytoby wada powodujacy koniecznos¢ jego  uniewainienia lub
niewaznos¢ zawartej umowy.

Pytanie nr 93 dot. zadania nr 6 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow typu Tyvek w rozm. 35 cm x 100 m lub 42 cm x 100
m?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie rekawdw w rozmiarze 42 cmx 100.
Pytanie nr 94 dot. zatacznika nr 5 do SWZ Projekt umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie towaru w godz. od 8.00 do 15.00 (§ 4 ust. 2)

Odpowiedi:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 95 dot. zatacznika nr 5 do SWZ Projekt umowy § 6 ust. 1 lit. a)

Czy terminy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby wyrazenie, o ktérym mowa w § 6 ust. 1 pkt a) wzoru umowy:
nieterminowej dostawy w wysokosci 0,5% wartosci brutto zaméwienia czesciowego za kazdy dzieri zwtoki w
stosunku do terminu okreslonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy” zostato zastgpione wyrazeniem:
Jnieterminowej dostawy w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamdwienia czesciowego niedostarczonego w
terminie za kazdy dzieri zwloki w stosunku do terminu okreslonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy”?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 96 dot. zatgcznika nr 5 do SWZ Projekt umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie, aby w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu asortymentu
wymienionego w zatacznikach do umowy Wykonawca bedzie mégt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedi:

Zakres przewidywanych zmian umowy Zamawiajacy okreslit w § 7 Projektu umowy, w tym dopuszczalne zmiany
asortymentu na inny.
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Zamawiajacy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedziba w Gdyni, na podstawie tresci art. 137 ust. 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129
ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, informuje, ze zmianie ulega tres¢ SWZ w nastepujacym zakresie:

Zafgcznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy - Zadanie nr 5 poz. 5 - zmiana tresci na:

Szacunkowa ilos¢
na 24 miesigce

1 2 3 4

Lp Opis przedmiotu zamoéwienia jom.

Niezawierajgcy niebezpiecznych substancji toksycznych, nieprzylepny
wskaznik chemiczny do kontroli dezynfekcji termicznej w myjni-
dezynfekatorze w zakresie parametréw: 93° C - 10 min, integracja

5 krytycznych parametrow procesu (czas, temperatura) powoduje op. 35
jednoznaczna zmiane przebarwienia substancji wskaznikowej w polu
testowym, jednoznaczna, tatwa interpretacja wyniku, Zakrestelerancji
lubréwnowaznel; opakowanie a' 200 szt.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
FEwa Szczesna
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